Contratação de empresa para registro de preço 

para a futura e eventual aquisição de emulsão asfáltica 

destinados a execução dos serviços de pavimentação de 

vias urbanas no Munícipio de São Bento do Tocantins/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 662.384,00 (seiscentos e sessenta e 

dois mil, e trezentos e oitenta e quatro reais).

SSããoo  bbeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  3300  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002266..